
 

 

 
 
 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATOFALCONE” 
Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

tel. 0832-345717 fax 0832-346283 C.M. LEIC89100T  
C.F. 93099140753 e-mail: leic89100t@istruzione.it 

pec: leic89100t@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ammiratofalcone.edu.it 

 

 

 

QUESTA SCUOLA È INTOLLERANTE VERSO QUALSIASI FORMA DI DISCRIMINAZIONE, DI BULLISMO E DI VIOLENZA FISICA, VERBALE O 
PSICOLOGICA 

 

Al personale interessato 

Al sito WEB della scuola 

All’albo on line 

 

Oggetto: Regolamento presentazione Messa a disposizione (MAD) per eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo 

determinato, personale docente (posti normali e di sostegno) e ATA. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per conferimento delle supplenze al personale docente ed 

educativo”; 

VISTA l’O.M. n. 112 del 06/05/2022 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4 

commi 6 bis e ter della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 

educativo”. 

CONSIDERATA la possibilità in caso di esaurimento delle graduatorie di istituto, di dover provvedere alla stipula di contratti 

a tempo determinato, inclusi posti di sostegno, con  personale che si è reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l’anno scolastico 2023/2024 

DISPONE 

L’accettazione delle domande di messa a disposizione dal 01/07/2023 al 31/07/2023, per le classi: AAAA-ADAA- EEEE-

ADEE- ITALIANO-STORIA-GEOGRAFIA-MATEMATICA-SCIENZE-LINGUA INGLESE-LINGUA TEDESCO- 

LINGUA FRANCESE-EDUCAZIONE MOTORIA-TECNOLOGIA-EDUCAZIONE MUSICALE-ARTE E IMMAGINE- 

SOSTEGNO NELLA SCUOLA MEDIA. 

Non saranno prese in considerazione le istanze pervenute oltre la data di scadenza indicata. 

Le istanze dovranno essere inviate all’indirizzo leic89100t@pec.istruzione.it. 

L’aspirante deve dichiarare sotto la propria responsabilità, a pena di esclusione, di non essere inserito in nessuna graduatoria su 

tutto il territorio nazionale e di aver presentato la domanda per la sola provincia di Lecce. 

Qualora se ne ravvisi la necessità, verranno graduate sulla base delle tabelle di valutazione dei titoli per l’inserimento nelle 

graduatorie di istituto. 

                                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                             Dott.ssa Bruna MORENA      

 

 

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it




 

 

                        (documento firmato digitalmente ai sensi del   

                            CAD e normative connesse)  
 


		2023-07-05T09:58:39+0200
	BRUNA MORENA




